

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.59-063 สายหลาหัด-ทับชุมเห็ด(ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 9
บ้านควนหินแท่น ตำบลโคกทราย จำนวน 3 ช่วงๆ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,540 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,198,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับแต่งพื้นทางเดิม งานรองพื้นลูกรัง หนา 0.15 เมตร งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.15 เมตร งานโพร้มโค้ด จำนวน
13,450 ตารางเมตร งานผิวจราจร แอสฟัลท์คอนกรีต หนา 0.05 เมตรจำนวน 13,540 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ต.ค. ๖๕ เป็นเงิน 9,729,360.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิเชียร ชนะสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 อุทุมพร พรธัญญ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 มุจลินทร์ คล้ายแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 ธวัชชัย หมุนนุ้ย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

7.5 ศุภวัตร อีสโร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

วิเชียร ชนะสิทธิ์

15 ธันวาคม 2564 15:18:21

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น พท.๓.59-063 สายหลักที่๓-ทับขุมเท็ด(ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 9 บ้านควนหินแดง ตำบลโคกทราย จำนวน 3 ช่องา โดยมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,540 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น(72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	1.1	งานวางป่าและขุดต่อ							
2.1	1.1.1	งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	13,540.000	1.76	23,830.40	1.3577	2.38	32,354.53
2	2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	2.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
4.1	2.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,031.000	342.14	694,886.34	1.3577	464.52	943,447.18
2.2	2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
5.1	2.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,031.000	953.00	1,935,543.00	1.3577	1,293.88	2,627,886.73
3	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	3.1	งานผิวหน้าดีด และเทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์พรีเมโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,540.000	44.95	608,623.00	1.3577	61.02	826,327.44
3.2	3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	3.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต พท. ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING)	ตร.ม.	13,540.000	275.30	3,727,562.00	1.3577	373.77	5,060,910.92
3.3	3.3	งานเครื่องทนายจราจร							
9.1	3.3.1	งานตีเส้นสีเทอริมิสีเหลือง	ตร.ม.	94.400	290.00	27,376.00	1.3577	393.73	37,168.39
9.2	3.3.2	งานตีเส้นสีเทอริมิสีขาว	ตร.ม.	472.000	290.00	136,880.00	1.3577	393.73	185,841.97
9.3	3.4	งานป้ายจราจรตามมาตรฐานป้ายจราจร 2	ป้าย	4.000	2,840.00	11,360.00	1.3577	3,855.86	15,423.47
TOTAL									9,729,360.63